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nr AB.6740.110.2013 z dnia 28/05/2013

wydanego przez Starostę Sokólskiego

DOTYCZĄCY

ROZBUDOWY I PRZEBUDOWY BUDYNKU

PRZEDSZKOLA NR 5

Z WYKONANIEM PRAC REMONTOWYCH

W CELU DOSTOSOWANIA POMIESZCZEŃ DO

UŻYTKOWANIA JAKO PRZEDSZKOLNE,

ŻŁOBKOWE I ŚRODOWISKOWY DOM

SAMOPOMOCY

Dz. Nr 866/3, 867/1, 868, 869,870, 993 w Sokółce

 PRZEDMIOT
 I SKALA RYS.: RZUT NISKIEGO PARTERU

SKALA 1 : 50
RYS. 1

data: 15 / 06 / 2020r. PODPIS:

                     Z E S P Ó Ł  P R O J E K T O W Y:

 AUTOR
ARCHITEKTURY:
 Nr. upr. bud.

EWA WRÓBLEWSKA
upr. proj. bez ograniczeń w specj. arch.

Nr 5 / PdOKK / 2012

 SPRAWDZAJĄCY
ARCHITEKTURA:
 Nr. upr. bud.

DANIEL KOZŁOWSKI
upr. proj. bez ograniczeń w specj. arch.

Nr 14 / PdOKK / 2012

 WSPÓŁPRACA
ARCHITEKTURA
I KONSTRUKCJA:
 Nr. upr. bud.

WIESŁAW MINKIEWICZ
Upr. proj. i kier. bud. w specj.
arch. i konstr. bud. BŁ-36/81
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NR. WYKAZ POMIESZCZEŃ POSADZKA PUm²
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holl
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archiwum
pom.biurowe
pom.socjalne
wc personelu
komunikacja
wc onp
wc męski
prac.rehabil.
komunikacja
prac.garncarska
magazynek
prac.wyciszenia
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prac.plastyczna
prac.plastyczna
aneks kuchenny
sala dziennego pobytu
świetlica

wiatrołap
kl.schodowa

istn.zmywalnia
istn.kuchnia
istn.kuchnia
komunikacja
pom.socjalne
przedsionek

2,80
10,75
6,19
2,97
27,48
3,70
1,95
40,95
5,92
7,55
34,43
15,36
6,11
12,05
12,05
11,51
14,40
14,58
36,80
57,48

4,92
15,57

15,05
37,27
29,11
38,25
15,35
4,50

0/29 greswc personelu 1,50
0/30 gresumywalnia 1,50
0/31 gresistn.komunikacja 3,40
0/32 gresistn.magazyn żywności 8,00
0/33 gresistn.magazyn.żywności 15,70
0/34 gresistn.pom.na odpady 2,90
0/35 betonmagazynek 5,55

0/36 betonwózkownia 12,00

0/37 betonpom.gospodarcze 21,20

0/38 betonpomieszczenie gosp. 24,34
0/39 betonpomieszczenie gosp. 2 16,29
0/40 betonpomieszczenie gosp.3 15,17

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY

612,60

PRZEDSZKOLE

ŻŁOBEK

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA WSPÓLNA

str.nr......

RZUT NISKIEGO PARTERU
SKALA 1:50
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CZĘŚĆ ZAKTUALIZOWANA

ŚCIANY ISTNIEJĄCE

ŚCIANY PROJEKTOWANE

ŚCIANY DO WYBURZENIA

ELEMENTY DO USUNIĘCIA
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Przeciwpożarowy

wyłącznik prądu

HP 25
Wewnętrzny hydrant

p.poż. 25mm

G

Gaśnica

Kierunek

ewakuacji

UWAGI:

1.ZABEZPIECZYĆ WSZYSTKIE PRZEPUSTY INSTALACYJNE
DO WYMAGANEJ ODPORNOŚCI OGNIOWEJ
EI 120 DLA ŚCIAN I EI 60 DLA STROPÓW
(WYMAGANA DLA TYCH ELEMENTÓW)

2. W CELU SPEŁNIENIA WYMAGAŃ
DOTYCZĄCYCH ODPOWIEDNIEJ IZOLACJI TERMICZNEJ
ŚCIAN ZEWNĘTRZNYCH BUDYNKU
NALEZY ZASTOSOWAĆ DOCIEPLENIE STYROPIANEM
GRUBOŚCI 20cm I WSPÓŁCZYNNIKU min. 0,38

Wykończenie elewacji zewnętrznych tynkiem

     cienkowarstwowym zapewniającym

    spełnienie warunku NRO- rozwiązanie systemowe

    potwierdzone dokumentami dopuszczającymi.

NINIEJSZE OPRACOWANIE NALEŻY ROZPATRYWAĆ
WRAZ Z PROJEKTEM PIERWOTNYM ORAZ WSZYSTKIMI
PÓŹNIEJSZYMI PROJEKTAMI ZAMIENNYMI.
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